da etiam saltante. Addebat
secundo loco tale quiddam
sibi suisse mādatum: Accer-
sito illi mulier, Thesmopolis,
inquit, ita tibi dīj bene faci-
ant, magnū quoddam officiū
abs te requiram, quod ca-
ue recuses: neque expēctes
ut quicquam te sim rogau-
ra studiosius. Atque hoc
(ut est credibile) omnia se
facturum pollicio: Hoc, in-
quit, te rogo, quandoquidem
video te virum probum, di-
ligentem & amantem, cani-
culam quam nostri Myrrhi-
nam in vehiculum recipe,
eāmque mihi serua, curan-
te quid illi desit. Nam mi-
sera grauida est, atque a-
ded propemodum iam pro-
pinqua partui. At isti sce-
lesti & immorigeri ministri,
non dicam huius, sed ne mei
quidem ipsius magnopere
rationem habent in peregrina-
tionibus. Quare ne te pu-
tes mihi mediocre beneficium
facturum, si charissimam mi-
hi iucundissimāq; caniculā

Seruauis. Recepit Thesmopolis quum illa tantopere rogaret,
ac pro-

εἰ μονονεχὴ καὶ διακρυόστης. Τὸ
ἔπρᾶγμα ταχινίοις λῦ, λυ-
νίδιοις ἵκε ἐιματίς πένικτη-
τορ, μικρὸν τὸ τὸν πόλωνα,
καὶ λατρεῖσθαι ποιῶντος, ἀ
λλὰ μὴ ταῦτα ὁ Θεσμότονος
πεστίθεται. καὶ βαθύσορ πεντῆ-
τῷ φωνῇ (τιαῦτα γέ τὰ μετα-
τάξα) καὶ τὸ γένον τὸ ψηφοσθό-
φος περιπλακόμενον, μοδιστ-
ᾶτι τοῦ γενεῖσθαι τοῦ λοιποῦ εγ-
κατεύκτικό. οὐδὲ λινωδὸς,
δέ ψιλός, οὐδὲ ἀμβότος πο-
τεῖ καὶ εἰς τὸς ἄποντος, τὸς πα-
ρόντας ως ἔν μωσισθε ἀρ-
εποπλόθη, ἵπαλη ποτε, καὶ ἐπὶ
τὸν Θεσμόπολην λαβῆκε τὸ
σκάμματα, περὶ δὲ Θεσμοπό-
λιδος, ἔφη, τὸ μόνον ἀπέν
τρόφ, δριάντι Στρικῆδην λυ-
σικός ἀμέν τοι γένηται. τὸ δὲ
σύν λινωδίοις καὶ τιληγίαι
ἰρωτεῖσθαι τὸν Θεσμοπό-
λιδος ἐπιθόμενος. τιαῦτα οὐ-
τούσιοι τοῖς λινωδοῖς, λατὰ μι-
κρὸν αὐλόντες γέρονθες τῷ θέρετ-
ταρα.

iusmodi cōtumelij ac ludibrij tractat̄ eos qui cū iphis viuunt,
paulatim eos cicures ac mansuetos ad ferendas contumelias
reddent̄.

ac propemodum etiam flag-
ret. Porro spectaculum ea-
rat supra modum ridicu-
lum, canicula ἐ pallio pro-
minens prospicitansque pau-
lo infra barbam, ac subin-
de immeiens (tameſi haec
quidem Thesmopolis rei-
euit) ac gracili voce la-
trans (huiusmodi enim ca-
telle iam in delicijis sunt)
neque non philosophi men-
tum oblingens, maximè si
quid pridiani iuris inha-
rebet. Porro Cinadus as-
ſessor ille, quum non insula
se super conuictum dicta-
ria quedam iccisset in e-
os qui aderant, ac denique
ο ad Thesmopolim usque
dicacitas peruenisset: De
Thesmopolide s inquit, ν-
κοντος possum dicere, eum
ἐ Stoico Cynicum iam no-
bis esse factum. equidem au-
diui caniculam etiam pepe-
riffe in Thesmopolidis pale-
lio Huiusmodi delicij illus-
tret, vel (ut verius dicā) huc